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a civi l szervezetek részé re m agá nszem é lyek á lta l felajá n lott SZJ AL%-ről

A rendkívüli SZJA visszatérítéssel kapcsolatosan felmerült kérdés (amit a gyermekek után a

szülők kapnak), hogy ezáltal - lévén így akár 0 Ft-ra is redukálódhat a levont SZJA előleg -

nem részesülnek, vagy jelentősen csökkent mértékben részesülnek az I%-ból eredő
forrásból (a civil szervezetek).

Érdemes tájékoztatni a magánszemély felajánlókat arról, hogy az S7JA t%-ra vonatkozó
felajánlásaikat fontos hogy megtegyék, mert az560/2O21 (lX.30.) kormányrendelet 2. pont

4,§l-a alapján ,,o családi kedvezmény után a rendelkezési jogosultsóg mértékével
mególlapított összeg költségvetési támogatósként illeti meg a kedvezményezettet"
(alapítványt, egyesületet stb.), azaz a költségvetés a civil szervezetek részére a felajánlott
SZlAt% összeget mindenképpen átutalja, ehhez viszont érvényes rende]kező nyilatkozat
szükséges a magánszemélytől !

Budapest, 2022, január 6.
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tsászár Edit

1 2, Rendelkezés a személyi jövedelemadó meghatározott részéről

4. § A magánszemély az Szja tv. 45, §-a szerinti rendelkezési jogosultságát az 1. § (1) bekezdése szerint Őt megi||ető

kedvezmény figyeIembevétele nélkü| megá||apított összeg tekintetében gyakoroIhatja. Az t. § (t) bekezdése szerinti

kedvezmény után a rendelkezési .jogosultság mértékével megálIapított összeg költségvetési támogatásként ilIeti meg a

kedvez mé nyezettet


